
S. 09 - 2026

COPERTINA (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PROSCIUTTO COTTO DOMINO PROSCIUTTO COTTO DOMINO 
(300 g - € 6,66 al kg)(300 g - € 6,66 al kg)

€ 0,69 l’etto

PASTA DI SEMOLA VARI FORMATI PASTA DI SEMOLA VARI FORMATI 
(1 kg)(1 kg)

€ 0,79

PASSATA DI POMODORO RUSTICA PASSATA DI POMODORO RUSTICA 
(680 g - € 1,12 al kg)(680 g - € 1,12 al kg)

Solo con APP Todis, -70% sul terzo pezzo € 0,99 al pezzo€ 0,99 al pezzo

BORSA TERMICA CON SIBERINO BORSA TERMICA CON SIBERINO 
(Fantasie assortite)(Fantasie assortite)

SOLO VENERDÌ 24 E SABATO 25 APRILE 2026 con € 
25,00 di spesa + € 2,99 ogni cliente avrà diritto ad una 
sola borsa termica anche se in possesso di più scontrini da 
€ 25,00 o multipli. Salvo esaurimento scorte.

a solo € 2,99



SPECIALE PICNIC (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

RISO ARBORIO  RISO ARBORIO  
(1 kg)(1 kg)

€ 1,99

MINI WÜRSTEL DI POLLO E SUINO  MINI WÜRSTEL DI POLLO E SUINO  
(100 g - € 8,90 al kg)(100 g - € 8,90 al kg)

€ 0,89

FRESELLE - BIANCHE - INTEGRALI  FRESELLE - BIANCHE - INTEGRALI  
(500 g - € 3,98 al kg)(500 g - € 3,98 al kg)

€ 1,99

TIGELLA DI MODENA  TIGELLA DI MODENA  
(280 g - € 7,11 al kg)(280 g - € 7,11 al kg)

€ 1,99

CARNE IN GELATINA  CARNE IN GELATINA  
(140 g - € 9,21 al kg)(140 g - € 9,21 al kg)

€ 1,29

INSALATA DI TONNO - ORZO E FARRO - COUS COUS - MES-
SICANA  
(160 g - € 10,56 al kg)

€ 1,69

GIARDINIERA IN ACETO DI VINO  GIARDINIERA IN ACETO DI VINO  
(540/330 g - € 4,21 al kg)(540/330 g - € 4,21 al kg)

€ 1,39

- CARCIOFINI ARROSTITI IN OLIO DI SEMI  - CARCIOFINI ARROSTITI IN OLIO DI SEMI  
(280 g - € 7,11 al kg)  (280 g - € 7,11 al kg)  
- FUNGHI TRIFOLATI IN OLIO DI SEMI  - FUNGHI TRIFOLATI IN OLIO DI SEMI  
(290 g - € 6,86 al kg)(290 g - € 6,86 al kg)

€ 1,99

MAIS BONDUELLE  MAIS BONDUELLE  
(2x200 g - € 6,03 al kg)(2x200 g - € 6,03 al kg)

€ 1,99

CONDIMENTO PER RISO  
- IN OLIO DI SEMI (535 g - € 4,28 al kg)  
- AL NATURALE (340 g - € 6,74 al kg)

€ 2,29

SALSE IN BUSTINE 
- MAIONESE - TOMATO KETCHUP (6x15 g - € 11,00 al kg) 
- BARBECUE (6x20 g - € 8,33 al kg)

€ 1,00

SENAPE ALL'AMERICANA  SENAPE ALL'AMERICANA  
(200 g - € 5,00 al kg)(200 g - € 5,00 al kg)

€ 1,00



SPECIALE PICNIC (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SALSA BARBECUE CON WHISKY  SALSA BARBECUE CON WHISKY  
(365 g - € 4,08 al kg)(365 g - € 4,08 al kg)

€ 1,49

SALSA WORCESTER  SALSA WORCESTER  
(150 ml - € 19,93 al L)(150 ml - € 19,93 al L)

€ 2,99

POSATE COMPOSTABILI - FORCHETTE - COLTELLI - CUC-
CHIAI  
(25 PEZZI)

€ 1,59

CUCCHIAINI DESSERT COMPOSTABILI CUCCHIAINI DESSERT COMPOSTABILI 
(40 PEZZI)(40 PEZZI)

€ 1,79

PIATTI DI CARTA - PIANI - FONDI  PIATTI DI CARTA - PIANI - FONDI  
(15 PEZZI)(15 PEZZI)

€ 1,79

BICCHIERI BIRRA 400CC COMPOSTABILI  BICCHIERI BIRRA 400CC COMPOSTABILI  
(20 PEZZI)(20 PEZZI)

€ 1,79

BICCHIERI CARTONCINO - 200CC - 80CC  BICCHIERI CARTONCINO - 200CC - 80CC  
(50 PEZZI)(50 PEZZI)

A PARTIRE DA € 1,79

CARBONELLA DI LEGNA  CARBONELLA DI LEGNA  
(3 kg - € 1,20 al kg)(3 kg - € 1,20 al kg)

€ 3,59

ACCENDIFUOCO 100% VEGETALE  ACCENDIFUOCO 100% VEGETALE  
(28 CUBI)(28 CUBI)

€ 1,00

ACCENDINI - FIAMMIFERIACCENDINI - FIAMMIFERI € 1,99 a confezione

SET 4 PEZZI BBQ - COLTELLI - FORCHETTONI SET 4 PEZZI BBQ - COLTELLI - FORCHETTONI 
(In acciaio inox, Manico in legno verniciato)(In acciaio inox, Manico in legno verniciato)

€ 2,99 a confezione

BARBEQUE TONDO  
(Supporto triangolare, 3 gambe, Griglia regolabile, Manico in 
ferro, Dimensione prodotto (ø x A): 35,5x55 cm)

Dal 23 Aprile al 3 Maggio ACQUISTO MASSIMO CON APP 
1 PEZZO

€ 5,99 solo con APP



OFFERTE SOLO CON APP TODIS (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

POMODORINI CILIEGINI  POMODORINI CILIEGINI  
(400/240g - € 2,85 al kg)(400/240g - € 2,85 al kg)

-70% sul terzo pezzo € 0,89 per 1 pezzo

TONNO PINNA GIALLA IN OLIO DI OLIVA  TONNO PINNA GIALLA IN OLIO DI OLIVA  
(265g - € 10,09 al kg)(265g - € 10,09 al kg)

-70% sul terzo pezzo € 3,49 per 1 pezzo

BURRO DI PANNA  BURRO DI PANNA  
(250g - € 7,02 al kg)(250g - € 7,02 al kg)

-70% sul terzo pezzo € 2,29 per 1 pezzo

FRIARIELLI IN CUBETTI  FRIARIELLI IN CUBETTI  
(450g - € 2,71 al kg)(450g - € 2,71 al kg)

-70% sul terzo pezzo € 1,59 per 1 pezzo

PIADINA ROMAGNOLA IGP  PIADINA ROMAGNOLA IGP  
(360g - € 3,39 al kg)(360g - € 3,39 al kg)

-70% sul terzo pezzo € 1,59 per 1 pezzo

OLIO DI SEMI DI ARACHIDE  OLIO DI SEMI DI ARACHIDE  
(1L - € 2,29 al L)(1L - € 2,29 al L)

-70% sul terzo pezzo € 2,99 per 1 pezzo

FROLLINO CON CACAO E PANNA  FROLLINO CON CACAO E PANNA  
(350g - € 3,70 al kg)(350g - € 3,70 al kg)

-70% sul terzo pezzo € 1,69 per 1 pezzo

DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE CLASSICO  DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE CLASSICO  
(1,5L - € 2,04 al L)(1,5L - € 2,04 al L)

-70% sul terzo pezzo € 3,99 per 1 pezzo



BASSI & BLOCCATI (OLTRE 150 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 27 MAGGIO 2026. METTICI ALLA PROVA!)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PESTO FRESCO LIGURE - CON AGLIO - SENZA AGLIO  PESTO FRESCO LIGURE - CON AGLIO - SENZA AGLIO  
(120 g - € 16,25 al kg)(120 g - € 16,25 al kg)

€ 1,95

MOZZARELLA  MOZZARELLA  
(4x125 g - € 5,78 al kg)(4x125 g - € 5,78 al kg)

€ 2,89

POLPA FINISSIMA DI POMODORO  POLPA FINISSIMA DI POMODORO  
(3x400 g - € 1,58 al kg)(3x400 g - € 1,58 al kg)

€ 1,89

MELANZANE IN OLIO DI SEMI  MELANZANE IN OLIO DI SEMI  
(285 g - € 6,63 al kg)(285 g - € 6,63 al kg)

€ 1,89

FAGOTTINO - CIOCCOLATO - ALBICOCCA  FAGOTTINO - CIOCCOLATO - ALBICOCCA  
(300 g - € 5,30 al kg)(300 g - € 5,30 al kg)

€ 1,59

FILETTI DI TONNO A PINNA GIALLA  FILETTI DI TONNO A PINNA GIALLA  
(225 g - € 21,29 al kg)(225 g - € 21,29 al kg)

€ 4,79

THÈ DETEINATO PUSH UP - LIMONE - PESCA  THÈ DETEINATO PUSH UP - LIMONE - PESCA  
(25 cl - € 2,20 al L)(25 cl - € 2,20 al L)

€ 0,55

SHAMPOO NEUTRO DELICATO  SHAMPOO NEUTRO DELICATO  
(1 L)(1 L)

€ 1,49



SPECIALE NUCIS (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PRUGNE SECCHE DENOCCIOLATE  PRUGNE SECCHE DENOCCIOLATE  
(250 g - € 9,16 al kg)(250 g - € 9,16 al kg)

€ 2,29

ARACHIDI IN GUSCIO TOSTATE  ARACHIDI IN GUSCIO TOSTATE  
(750 g - € 4,65 al kg)(750 g - € 4,65 al kg)

€ 3,49

NOCI FRANCIA CAL. 30/32NOCI FRANCIA CAL. 30/32 € 4,49 al kg

PISTACCHI TOSTATI NON SALATI  PISTACCHI TOSTATI NON SALATI  
(200 g - € 19,45 al kg)(200 g - € 19,45 al kg)

€ 3,89

NOCI SGUSCIATE A METÀ  NOCI SGUSCIATE A METÀ  
(300 g - € 13,30 al kg)(300 g - € 13,30 al kg)

€ 3,99

MANDORLE SGUSCIATE  MANDORLE SGUSCIATE  
(800 g - € 9,98 al kg)(800 g - € 9,98 al kg)

€ 7,99

CASTAGNE COTTE AL VAPORE  CASTAGNE COTTE AL VAPORE  
(100 g - € 18,90 al kg)(100 g - € 18,90 al kg)

€ 1,89

NOCI DI MACADAMIA TOSTATE E SALATE  NOCI DI MACADAMIA TOSTATE E SALATE  
(100 g - € 29,90 al kg)(100 g - € 29,90 al kg)

€ 2,99



ORTOFRUTTA (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

FRAGOLE ORIGINE ITALIA I^CAT  FRAGOLE ORIGINE ITALIA I^CAT  
(500 g - € 3,98 al kg)(500 g - € 3,98 al kg)

€ 1,99 a confezione

MELE GOLDEN ORIGINE ITALIA I^CAT - CAL. 75/80MELE GOLDEN ORIGINE ITALIA I^CAT - CAL. 75/80 € 1,89 al kg

MELONI RETATI ORIGINE SPAGNA I^CATMELONI RETATI ORIGINE SPAGNA I^CAT € 2,99 al kg

LIMONI ALCENERO BIO II^CAT  LIMONI ALCENERO BIO II^CAT  
(400 g - € 2,48 al kg)(400 g - € 2,48 al kg)

€ 0,99 a confezione

AVOCADO HASS ORIGINE PERÙ I^CAT  AVOCADO HASS ORIGINE PERÙ I^CAT  
(550 g - € 5,44 al kg)(550 g - € 5,44 al kg)

€ 2,99 al pezzo

NESPOLE ORIGINE SPAGNA I^CAT  NESPOLE ORIGINE SPAGNA I^CAT  
(500 g - € 6,98 al kg)(500 g - € 6,98 al kg)

€ 3,49 a confezione

MELANZANE TONDE VIOLA ORIGINE ITALIA I^CAT - CAL. MELANZANE TONDE VIOLA ORIGINE ITALIA I^CAT - CAL. 
140/170140/170

€ 2,99 al kg

FAVE FRESCHE ORIGINE ITALIA I^CAT  FAVE FRESCHE ORIGINE ITALIA I^CAT  
(500 g - € 3,38 al kg)(500 g - € 3,38 al kg)

€ 1,69 a confezione

POMODORO CILIEGINO ORIGINE ITALIA I^CAT  POMODORO CILIEGINO ORIGINE ITALIA I^CAT  
(350 g - € 5,69 al kg)(350 g - € 5,69 al kg)

€ 1,99 a confezione

ASPARAGI COLTIVATI ORIGINE ITALIA I^CAT  ASPARAGI COLTIVATI ORIGINE ITALIA I^CAT  
(500 g - € 7,58 al kg)(500 g - € 7,58 al kg)

€ 3,79 a confezione

PATATE ORIGINE FRANCIA I^CAT  PATATE ORIGINE FRANCIA I^CAT  
(2 kg - 1,00 al kg)(2 kg - 1,00 al kg)

€ 1,99 a confezione

INSALATA POKER NATURIZIA  INSALATA POKER NATURIZIA  
(200 g - € 5,95 al kg)(200 g - € 5,95 al kg)

€ 1,19 a confezione

MIX ALLEGRIA BONDUELLE ORIGINE ITALIA I^CAT  MIX ALLEGRIA BONDUELLE ORIGINE ITALIA I^CAT  
(125 g - € 7,98 al kg)(125 g - € 7,98 al kg)

€ 1,49 a confezione

MELINDA TROPIC VARI GUSTI  MELINDA TROPIC VARI GUSTI  
(90 g - € 11,00 al kg)(90 g - € 11,00 al kg)

€ 0,99



CARNE (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

HAMBURGER DI BOVINO ADULTOHAMBURGER DI BOVINO ADULTO € 13,90 al kg

FETTINE PER ARROSTO DI BOVINO ADULTOFETTINE PER ARROSTO DI BOVINO ADULTO € 16,90 al kg

MACINATO MISTO DI BOVINO E SUINOMACINATO MISTO DI BOVINO E SUINO € 10,90 al kg

FETTINE DI PANCETTA DI SUINO CON COSTINAFETTINE DI PANCETTA DI SUINO CON COSTINA € 5,90 al kg

BRACIOLE DI SUINO MISTEBRACIOLE DI SUINO MISTE € 4,90 al kg

BOCCONCINI STORTI DI POLLO MARTINI  BOCCONCINI STORTI DI POLLO MARTINI  
(250 g - € 9,16 al kg)(250 g - € 9,16 al kg)

€ 2,29 a confezione

CORDON BLEU MARTINI  CORDON BLEU MARTINI  
(270 g - € 8,48 al kg)(270 g - € 8,48 al kg)

€ 2,29 a confezione

COTOLETTA SOTTILE DI POLLO AMADORI  COTOLETTA SOTTILE DI POLLO AMADORI  
(300 g - € 8,63 al kg)(300 g - € 8,63 al kg)

€ 2,59 a confezione

ALETTE DI POLLO SPEZIATE COTTE  ALETTE DI POLLO SPEZIATE COTTE  
(500 g - € 6,58 al kg)(500 g - € 6,58 al kg)

€ 3,29 a confezione

SALSICCIA DI SUINOSALSICCIA DI SUINO € 5,90 al kg



GASTRONOMIA (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MORTADELLA FLAVIAMORTADELLA FLAVIA € 0,69 l'etto

SGAMBATO STAGIONATOSGAMBATO STAGIONATO € 1,25 l'etto

SPECK STAGIONATOSPECK STAGIONATO € 1,29 l'etto

ARROSTO DI TACCHINO ROSTELLOARROSTO DI TACCHINO ROSTELLO € 1,29 l'etto

SALAMELLA ROMANA FIORUCCISALAMELLA ROMANA FIORUCCI € 1,29 l'etto

SPIANATA ROMANA FIORUCCISPIANATA ROMANA FIORUCCI € 1,59 l'etto

SALAME CITTERIO - MILANO - UNGHERESESALAME CITTERIO - MILANO - UNGHERESE € 1,59 l'etto

TRONCHETTO DI PORCHETTA DI ARICCIA IGPTRONCHETTO DI PORCHETTA DI ARICCIA IGP € 1,59 l'etto

GUANCIALE STAGIONATO AMATRICIANOGUANCIALE STAGIONATO AMATRICIANO € 1,69 l'etto

SALAME GOLFETTASALAME GOLFETTA € 1,89 l'etto

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ GRAN BISCOTTO PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ GRAN BISCOTTO 
DELICATODELICATO

€ 1,99 l'etto

CULATTA STAGIONATA € 2,49 l'etto

BRESAOLA PUNTA D'ANCA BELLA VISTABRESAOLA PUNTA D'ANCA BELLA VISTA € 3,19 l'etto

RICOTTA SALATA - BIANCA - AL FORNORICOTTA SALATA - BIANCA - AL FORNO € 1,09 l'etto

TRECCIONE AFFUMICATOTRECCIONE AFFUMICATO € 1,19 l'etto

STRACCIATELLA PUGLIESESTRACCIATELLA PUGLIESE € 1,29 l'etto

FORMAGGIO CANESTRATOFORMAGGIO CANESTRATO € 1,59 l'etto

FORMAGGIO DI PECORA CACIO ROMANOFORMAGGIO DI PECORA CACIO ROMANO € 1,89 l'etto



GASTRONOMIA (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

VASTELLA PALERMITANA - CLASSICA - AFFUMICATA  VASTELLA PALERMITANA - CLASSICA - AFFUMICATA  
(300 g - € 10,97 al kg)(300 g - € 10,97 al kg)

€ 3,29

FORMAGGIO GRATTUGIATO FRESCO - CACIO & PEPE - PE-
CORINO ROMANO DEL LAZIO DOP  
(100 g - € 24,90 al kg)

€ 2,49

PECORINO ROMANO DEL LAZIO DOP STAGIONATURA PECORINO ROMANO DEL LAZIO DOP STAGIONATURA 
MINIMA 12 MESIMINIMA 12 MESI

€ 1,59 l'etto

FORMAGGIO GRATTUGIATO - CACIOCAVALLO - CANESTRA-
TO - CANESTRATO PEPATO  
(200 g)

€ 2,79

OLIVE CALABRESI PRIMOFIOREOLIVE CALABRESI PRIMOFIORE € 0,79 l'etto



FRESCHI (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MORTADELLA BOLOGNA IGP  MORTADELLA BOLOGNA IGP  
(150 g - € 9,93 al kg)(150 g - € 9,93 al kg)

€ 1,49

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ  PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ  
(120 g - € 12,42 al kg)(120 g - € 12,42 al kg)

€ 1,49

PANCETTA A CUBETTI IN VASCHETTA - DOLCE - AFFUMI-
CATA  
(2x100 g - € 9,95 al kg)

€ 1,99

CARPACCIO DI BRESAOLA  CARPACCIO DI BRESAOLA  
(80 g - € 33,63 al kg)(80 g - € 33,63 al kg)

€ 2,69

PROSCIUTTO CRUDO TOSCANO DOP  PROSCIUTTO CRUDO TOSCANO DOP  
(90 g - € 33,22 al kg)(90 g - € 33,22 al kg)

€ 2,99

BRESAOLA DELLA VALTELLINA IGP  BRESAOLA DELLA VALTELLINA IGP  
(100 g - € 39,90 al kg)(100 g - € 39,90 al kg)

€ 3,99

BURGER DI POLLO  BURGER DI POLLO  
(2x75 g - € 11,27 al kg)(2x75 g - € 11,27 al kg)

€ 1,69

ANTIPASTO DI MARE SENZA VERDURE  ANTIPASTO DI MARE SENZA VERDURE  
(500 g - € 11,98 al kg)(500 g - € 11,98 al kg)

€ 5,99

- COTOLETTE VEGETALI - FALAFEL DI CECI  - COTOLETTE VEGETALI - FALAFEL DI CECI  
(160 g - € 10,56 al kg)(160 g - € 10,56 al kg)

€ 1,69

PIADINA ROMAGNOLA IGP ALLA RIMINESE CON OLIO EX-
TRA VERGINE DI OLIVA  
(600 g - € 2,65 al kg)

€ 1,59

PANCAKES FRESCHI PROTEICI  PANCAKES FRESCHI PROTEICI  
(160 g - € 15,56 al kg)(160 g - € 15,56 al kg)

€ 2,49

FETTINE DI FORMAGGIO FUSO  FETTINE DI FORMAGGIO FUSO  
(200 g - € 6,95 al kg)(200 g - € 6,95 al kg)

€ 1,39



FRESCHI (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MAASDAM A FETTE  MAASDAM A FETTE  
(150 g - € 11,27 al kg)(150 g - € 11,27 al kg)

€ 1,69

SCAMORZA BIANCA  SCAMORZA BIANCA  
(250 g - € 7,96 al kg)(250 g - € 7,96 al kg)

€ 1,99

MOZZARELLA PER PIZZA  MOZZARELLA PER PIZZA  
(400 g - € 6,98 al kg)(400 g - € 6,98 al kg)

€ 2,79

GRANA PADANO GRATTUGIATO DOP  GRANA PADANO GRATTUGIATO DOP  
(100 g - € 13,90 al kg)(100 g - € 13,90 al kg)

€ 1,39

KEFIR CREMOSO BIANCO DOLCE  KEFIR CREMOSO BIANCO DOLCE  
(150 g - € 5,93 al kg)(150 g - € 5,93 al kg)

€ 0,89

ABC DELLA MERENDA 
- PLUMCAKE (159 g) 
- SNACK (157 g)

€ 1,00

PASTA SFOGLIA ROTONDA  PASTA SFOGLIA ROTONDA  
(230 g - € 3,43 al kg)(230 g - € 3,43 al kg)

€ 0,79

PASTA SFOGLIA SENZA GLUTINE  PASTA SFOGLIA SENZA GLUTINE  
(280 g - € 8,18 al kg)(280 g - € 8,18 al kg)

€ 2,29

MOZZARELLA DI LATTE DI BUFALA  MOZZARELLA DI LATTE DI BUFALA  
(100 g - € 10,00 al kg)(100 g - € 10,00 al kg)

€ 1,00



GELATI & SURGELATI (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MINI STECCHI ASSORTITI  MINI STECCHI ASSORTITI  
(250 g - € 9,96 al kg)(250 g - € 9,96 al kg)

€ 2,49

GELATO IN VASCHETTA - CASSATA - CREMA CAFFÈ  GELATO IN VASCHETTA - CASSATA - CREMA CAFFÈ  
(200 g - € 7,45 al kg)(200 g - € 7,45 al kg)

€ 1,49

8 GELATINI RICOPERTI DI CIOCCOLATO  8 GELATINI RICOPERTI DI CIOCCOLATO  
(240 g - € 8,29 al kg)(240 g - € 8,29 al kg)

€ 1,99

GELATO ALLO YOGURT GRECO - BIANCO - AL MIELE  GELATO ALLO YOGURT GRECO - BIANCO - AL MIELE  
(320 g - € 8,41 al kg)(320 g - € 8,41 al kg)

€ 2,69

6 GRAN CONI MIX  6 GRAN CONI MIX  
(450 g - € 7,76 al kg)(450 g - € 7,76 al kg)

€ 3,49

CICORIA IN CUBETTI  CICORIA IN CUBETTI  
(1 kg)(1 kg)

€ 1,99

PASSATO BIO DI VERDURE  PASSATO BIO DI VERDURE  
(550 g - € 5,44 al kg)(550 g - € 5,44 al kg)

€ 2,99

MISTO BOSCO CON PORCINI  MISTO BOSCO CON PORCINI  
(1 kg)(1 kg)

€ 3,59

CORDON BLEU  CORDON BLEU  
(2x125 g - € 7,96 al kg)(2x125 g - € 7,96 al kg)

€ 1,99

SPEEDY POLLO ALETTE CROCCANTI  SPEEDY POLLO ALETTE CROCCANTI  
(360 g - € 7,97 al kg)(360 g - € 7,97 al kg)

€ 2,39

HAMBURGERS DI BOVINO  HAMBURGERS DI BOVINO  
(320 g - € 9,03 al kg)(320 g - € 9,03 al kg)

€ 2,89

CAPRICCI DI MARE  CAPRICCI DI MARE  
(400 g - € 8,73 al kg)(400 g - € 8,73 al kg)

€ 3,49

FILETTI DI SALMONE SELVAGGIO  FILETTI DI SALMONE SELVAGGIO  
(250 g - € 13,96 al kg)(250 g - € 13,96 al kg)

€ 3,49

PIZZA MARGHERITA INTEGRALE AL TAGLIERE  PIZZA MARGHERITA INTEGRALE AL TAGLIERE  
(220 g - € 11,32 al kg)(220 g - € 11,32 al kg)

€ 2,49



DISPENSA (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

RISOTTO PRONTO - ZUCCA - FUNGHI E ZAFFERANO  RISOTTO PRONTO - ZUCCA - FUNGHI E ZAFFERANO  
(175 g - € 5,09 al kg)(175 g - € 5,09 al kg) € 0,89

FARINA DI GRANO TENERO TIPO "0" PER PIZZA  FARINA DI GRANO TENERO TIPO "0" PER PIZZA  
(1 kg)(1 kg) € 0,79

TONNO IN OLIO GIRASOLE  TONNO IN OLIO GIRASOLE  
(6x80 g - € 6,23 al kg)(6x80 g - € 6,23 al kg) € 2,99

SCHIACCIATINA - AL ROSMARINO - ALLA PIZZA  SCHIACCIATINA - AL ROSMARINO - ALLA PIZZA  
(225 g - € 5,73 al kg)(225 g - € 5,73 al kg) € 1,29

PANE SUPER SOFT PER SANDWICH  PANE SUPER SOFT PER SANDWICH  
(750 g - € 1,99 al kg)(750 g - € 1,99 al kg) € 1,49

OLIO DI SEMI VARI  OLIO DI SEMI VARI  
(1 L)(1 L) € 1,79

ACETO BALSAMICO DI MODENA IGP  ACETO BALSAMICO DI MODENA IGP  
(250 ml - € 17,96 al L)(250 ml - € 17,96 al L) € 4,49

BESCIAMELLA PRONTA UHT  BESCIAMELLA PRONTA UHT  
(200 ml - € 3,45 al L)(200 ml - € 3,45 al L) € 0,69

PANNA DA CUCINA UHT SENZA LATTOSIO  PANNA DA CUCINA UHT SENZA LATTOSIO  
(200 ml - € 4,45 al L)(200 ml - € 4,45 al L) € 0,89

COMPOSTA 70% DI FRUTTA VARI GUSTI  COMPOSTA 70% DI FRUTTA VARI GUSTI  
(330 g - € 7,85 al kg)(330 g - € 7,85 al kg) € 2,59

CREMA SPALMABILE ALLA NOCCIOLA BICOLORE  CREMA SPALMABILE ALLA NOCCIOLA BICOLORE  
(400 g - € 4,73 al kg)(400 g - € 4,73 al kg) € 1,89

CIOCCOLATINI ASSORTITI LATTE ED EXTRA FONDENTE  CIOCCOLATINI ASSORTITI LATTE ED EXTRA FONDENTE  
(125 g - € 15,92 al kg)(125 g - € 15,92 al kg) € 1,99

SFOGLIE DI CIOCCOLATO RIPIENE DI MENTA  SFOGLIE DI CIOCCOLATO RIPIENE DI MENTA  
(200 g - € 13,95 al kg)(200 g - € 13,95 al kg) € 2,79



DISPENSA (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

BISCOTTI CEREALI - RICCHI DI FIBRE - FRUTTA  BISCOTTI CEREALI - RICCHI DI FIBRE - FRUTTA  
(250 g - € 3,16 al kg)(250 g - € 3,16 al kg) € 0,79

FETTE BISCOTTATE CLASSICHE  FETTE BISCOTTATE CLASSICHE  
(648 g - € 2,92 al kg)(648 g - € 2,92 al kg) € 1,89

STRUDÌ DI FICHI  STRUDÌ DI FICHI  
(165 g - € 6,00 al kg)(165 g - € 6,00 al kg) € 0,99

FROLLINI SENZA LATTE E UOVA  FROLLINI SENZA LATTE E UOVA  
(350 g - € 4,26 al kg)(350 g - € 4,26 al kg) € 1,59

BISCOTTI DELLA SALUTE CLASSICI  BISCOTTI DELLA SALUTE CLASSICI  
(350 g - € 6,54 al kg)(350 g - € 6,54 al kg) € 2,29

ARAGOSTINE ALLA NOCCIOLA  ARAGOSTINE ALLA NOCCIOLA  
(170 g - € 15,24 al kg)(170 g - € 15,24 al kg) € 2,59

6 PLUMCAKE INTEGRALI  6 PLUMCAKE INTEGRALI  
(198 g - € 6,52 al kg)(198 g - € 6,52 al kg) € 1,29

5 CROISSANT GRANELLATI  5 CROISSANT GRANELLATI  
(185 g - € 7,51 al kg)(185 g - € 7,51 al kg) € 1,39

CROISSANT - LATTE E CIOCCOLATO BIGUSTO - ALBICOC-
CA  
(300 g - € 5,30 al kg)

€ 1,59

TORTINO BABI - CHOC - STELLINE - AI MIRTILLI  TORTINO BABI - CHOC - STELLINE - AI MIRTILLI  
(200 g - € 7,95 al kg)(200 g - € 7,95 al kg) € 1,59

PANINI FARCITI ALLA CREMA - CIOCCOLATO - LATTE  PANINI FARCITI ALLA CREMA - CIOCCOLATO - LATTE  
(280 g - € 6,04 al kg)(280 g - € 6,04 al kg) € 1,69

6 PLUMCAKE SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI  6 PLUMCAKE SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI  
(198 g - € 8,54 al kg)(198 g - € 8,54 al kg) € 1,69

14 CONI PER GELATO  14 CONI PER GELATO  
(50 g - € 23,80 al kg)(50 g - € 23,80 al kg) € 1,19

CIALDE PER GELATO  
- 12 CESTINI (74 g - € 20,14 al kg) 
- 14 CONI ARROTOLATI (175 g - € 8,51 al kg)

€ 1,49



BEVANDE (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

THÈ SENZA ZUCCHERO - LIMONE - PESCA  THÈ SENZA ZUCCHERO - LIMONE - PESCA  
(1,5 L - € 0,46 al L)(1,5 L - € 0,46 al L)

€ 0,69

COLA - ARANCIATA  COLA - ARANCIATA  
(1,5 L - € 0,46 al L)(1,5 L - € 0,46 al L)

€ 0,69

NETTARE - PERA - PESCA - ALBICOCCA  NETTARE - PERA - PESCA - ALBICOCCA  
(1 L)(1 L)

€ 1,19

BEVANDA ISOTONICA - ARANCIA - LIMONE  BEVANDA ISOTONICA - ARANCIA - LIMONE  
(1 L)(1 L)

€ 0,89

BEVANDA MIRTILLO CON VITAMINA C  BEVANDA MIRTILLO CON VITAMINA C  
(1 L)(1 L)

€ 1,29

GRILLO TERRE SICILIANE IGP  GRILLO TERRE SICILIANE IGP  
(75 cl - € 3,32 al L)(75 cl - € 3,32 al L)

€ 2,49

INZOLIA TERRE SICILIANE IGT  INZOLIA TERRE SICILIANE IGT  
(75 cl - € 3,59 al L)(75 cl - € 3,59 al L)

€ 2,69

SAMBUCA CLASSICA 38°  SAMBUCA CLASSICA 38°  
(70 cl - € 8,56 al L)(70 cl - € 8,56 al L)

€ 5,99

FERNET 40°  FERNET 40°  
(70 cl - € 9,27 al L)(70 cl - € 9,27 al L)

€ 6,49

VINO D'ITALIA - ROSSO - BIANCO  VINO D'ITALIA - ROSSO - BIANCO  
(75 cl - € 2,25 al L)(75 cl - € 2,25 al L)

€ 1,69



SPECIALE APERITIVO (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PROSECCO DOC TREVISO  PROSECCO DOC TREVISO  
(75 cl - € 5,99 al L)(75 cl - € 5,99 al L)

€ 4,49

TONICA - CLASSICA - LEMON  TONICA - CLASSICA - LEMON  
(1 L)(1 L)

€ 0,69

GIN DRY 37,5°  GIN DRY 37,5°  
(70 cl - € 8,56 al L)(70 cl - € 8,56 al L)

€ 5,99

SUCCOSO ZERO - ACE - FRUTTA MIX - FRUTTI ROSSI  SUCCOSO ZERO - ACE - FRUTTA MIX - FRUTTI ROSSI  
(40 cl - € 1,48 al L)(40 cl - € 1,48 al L)

€ 0,59

BIRRA PILS EXTRA-FORTE 8,3°  BIRRA PILS EXTRA-FORTE 8,3°  
(50 cl - € 1,78 al L)(50 cl - € 1,78 al L)

€ 0,89

APERITIVO SPRITZ 8,5°  APERITIVO SPRITZ 8,5°  
(75 cl - € 3,32 al L)(75 cl - € 3,32 al L)

€ 2,49

ASTI SPUMANTE DOCG  ASTI SPUMANTE DOCG  
(75 cl - € 6,65 al L)(75 cl - € 6,65 al L)

€ 4,99

RUM BLANCO 38°  RUM BLANCO 38°  
(70 cl - € 8,56 al L)(70 cl - € 8,56 al L)

€ 5,99

ANELLI DI MAIS GUSTO PIZZA  ANELLI DI MAIS GUSTO PIZZA  
(110 g - € 5,36 al kg)(110 g - € 5,36 al kg)

€ 0,59

POP CORN  POP CORN  
(100 g - € 6,90 al kg)(100 g - € 6,90 al kg)

€ 0,69

PATATINE CLASSICHE  PATATINE CLASSICHE  
(300 g - € 4,30 al kg)(300 g - € 4,30 al kg)

€ 1,29

OLIVE NERE 
- INTERE (200 g - € 5,00 al kg) 
- DENOCCIOLATE (150 g - € 6,67 al kg)

€ 1,00

LUPINI IN SALAMOIA  LUPINI IN SALAMOIA  
(540/300 g - € 7,97 al kg)(540/300 g - € 7,97 al kg)

€ 2,79



CASA & PERSONA (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

ASSORBENTI ULTRA EXTRALUNGHI CON ALI NOTTE  ASSORBENTI ULTRA EXTRALUNGHI CON ALI NOTTE  
(10 PEZZI)(10 PEZZI)

€ 1,00

TOVAGLIOLI 2 VELI  TOVAGLIOLI 2 VELI  
(45 PEZZI)(45 PEZZI)

€ 0,89

ASCIUGATUTTO ULTRA ASSORBENTE 3 VELI 3 ROTOLIASCIUGATUTTO ULTRA ASSORBENTE 3 VELI 3 ROTOLI € 1,99

MONOROTOLO MAXI 2 VELI  MONOROTOLO MAXI 2 VELI  
(400 STRAPPI)(400 STRAPPI)

€ 1,99

CARTA IGIENICA PROFUMATA DECORATA 3 VELI 6 ROTOLICARTA IGIENICA PROFUMATA DECORATA 3 VELI 6 ROTOLI € 2,99

PANNO MAGICO MICROFIBRAPANNO MAGICO MICROFIBRA € 0,79

PANNO SUPER VETRI IN MICROFIBRAPANNO SUPER VETRI IN MICROFIBRA € 1,19

PANNO LAVA E ASCIUGA  PANNO LAVA E ASCIUGA  
(3 PEZZI)(3 PEZZI)

€ 1,29

PANNI CATTURA POLVERE 3D  PANNI CATTURA POLVERE 3D  
(20 PEZZI)(20 PEZZI)

€ 1,99

PROFUMATORE PER BUCATO VARI TIPI  PROFUMATORE PER BUCATO VARI TIPI  
(250 ml - € 11,96 al L)(250 ml - € 11,96 al L)

€ 2,99



CASA & PERSONA (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PATÈ PER CANE - MANZO - POLLO  PATÈ PER CANE - MANZO - POLLO  
(300 g - € 2,63 al kg)(300 g - € 2,63 al kg)

€ 0,79

MULTICROCCHETTE PER CANI  MULTICROCCHETTE PER CANI  
(4 kg - € 1,50 al kg)(4 kg - € 1,50 al kg)

€ 5,99

CROCCANTINI PER GATTO - PESCE AZZURRO - CARNE E 
VERDURE  
(1,5 kg - € 1,66 al kg)

€ 2,49

FELIX GATTO ORIGINAL ASSORTITI  FELIX GATTO ORIGINAL ASSORTITI  
(12x85 g - € 3,91 al kg)(12x85 g - € 3,91 al kg)

€ 3,99



IL BAZAR DELLE OFFERTE (Scopri i punti vendita che aderiscono all’offerta su www.todis.it)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

POLO CARRERA PIQUET  POLO CARRERA PIQUET  
(Colori assortiti)(Colori assortiti)

€ 11,90 al pezzo

2 FILTRI PER ACQUA BRITA  
(Riduce cloro, calcare e metalli, Nuova tecnologia +50 L di 
capacità)

€ 9,99 a confezione

3 PAIA CALZE LAVORO WORK LIGHT  3 PAIA CALZE LAVORO WORK LIGHT  
(Colori assortiti)(Colori assortiti)

€ 3,99 a confezione

SET ASCIUGAMANI 1+1 DORTMUND  SET ASCIUGAMANI 1+1 DORTMUND  
(Colori assortiti, Misure (cm): viso 30x50 e ospite 50x90)(Colori assortiti, Misure (cm): viso 30x50 e ospite 50x90)

€ 3,99 a confezione

TELO COPRITUTTO  TELO COPRITUTTO  
(Fantasie assortite, Misure (cm): 250x260)(Fantasie assortite, Misure (cm): 250x260)

€ 9,90 al pezzo

SEDIA SDRAIO ZERO GRAVITÀ  
(Design salvaspazio, Reclinabile, Rivestimento in PVC con tela-
io in acciaio, Colore: Antracite)

€ 29,90 al pezzo

PALLONI CALCIO E VOLLEYPALLONI CALCIO E VOLLEY € 3,99 al pezzo

180 PANNI XXL MULTIUSO UMIDIFICATI  180 PANNI XXL MULTIUSO UMIDIFICATI  
(Misure (cm): 18x30)(Misure (cm): 18x30)

€ 12,90 a confezione

PATTEX MILLECHIODI FORTE & RAPIDO  PATTEX MILLECHIODI FORTE & RAPIDO  
(52 g)(52 g)

€ 2,99 al pezzo

TERRICCIO UNIVERSALE  TERRICCIO UNIVERSALE  
(20 L)(20 L)

€ 0,99 al pezzo

SOTTOVASO  SOTTOVASO  
(Misure: 19/22/25/28 cm, Colori: Terracotta, Antracite, Avana)(Misure: 19/22/25/28 cm, Colori: Terracotta, Antracite, Avana)

A PARTIRE DA € 0,69

VASO FIRENZE  VASO FIRENZE  
(Misure: 23/26/30/35 cm, Colori: Terracotta, Antracite, Avana)(Misure: 23/26/30/35 cm, Colori: Terracotta, Antracite, Avana)

A PARTIRE DA € 1,79

CASSETTA FIRENZE CON SOTTOCASSETTA  CASSETTA FIRENZE CON SOTTOCASSETTA  
(Colori: Terracotta, Antracite)(Colori: Terracotta, Antracite)

€ 4,99 al pezzo



OCCASIONI DA PRENDERE AL VOLO (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

KINDER PARADISO  KINDER PARADISO  
(116 g - € 17,16 al kg)(116 g - € 17,16 al kg)

€ 1,99

PATÈ SPALMABILE - AL TONNO - AL SALMONE  PATÈ SPALMABILE - AL TONNO - AL SALMONE  
(100 g - € 15,90 al kg)(100 g - € 15,90 al kg)

€ 1,59

BISCOTTI PAOLO FORTI - INTEGRALIOCK - INTEGRALMINI - 
MINICIOCK - MINIFROLL  
(350 g - € 4,26 al kg)

€ 1,49

BUONDÌ MOTTA CLASSICO  BUONDÌ MOTTA CLASSICO  
(198 g - € 10,05 al kg)(198 g - € 10,05 al kg)

€ 1,99

BISCOTTI GRANTURCHESE  BISCOTTI GRANTURCHESE  
(800 g - € 3,36 al kg)(800 g - € 3,36 al kg)

€ 2,69

MINI DOLCI RIPIENI CON CREMA GIANDUIA PAOLO FORTI  MINI DOLCI RIPIENI CON CREMA GIANDUIA PAOLO FORTI  
(250 g - € 11,96 al kg)(250 g - € 11,96 al kg)

€ 2,99

- MARS (450 g - € 8,87 al kg) 
- TWIX - SNICKERS (500 g - € 7,98 al kg)

€ 3,99

- COCA-COLA - COCA-COLA ZERO - SPRITE CLASSIC - FAN-
TA ORIGINAL  
(50 cl - € 1,58 al L)

€ 0,79

ESTATHÉ - LIMONE - PESCA  ESTATHÉ - LIMONE - PESCA  
(1,5 L - € 1,13 al L)(1,5 L - € 1,13 al L)

€ 1,69

BAGNODOCCIA NEUTROMED - IDRATANTE - NUTRIENTE - 
PELLE SECCA  
(600 ml - € 3,32 al L)

€ 1,99



OCCASIONI DA PRENDERE AL VOLO (offerte valide dal 23 aprile al 3 maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PANTENE 
- BALSAMO (500 ml) 
- SHAMPOO (625 ml) 
- MASCHERA (300 ml) 
VARI TIPI

A PARTIRE DA € 3,99

RASOIO GILLETTE BLUE3 
- SMOOTH (8+4 PEZZI) 
- SENSITIVE (8+2 PEZZI)

€ 4,99

AJAX PAVIMENTI - CLASSICO - LIMONE  AJAX PAVIMENTI - CLASSICO - LIMONE  
(1,25 L - € 1,59 al L)(1,25 L - € 1,59 al L)

€ 1,99

SVELTO PIATTI LIMONE  SVELTO PIATTI LIMONE  
(3x980 ml - € 1,60 al L)(3x980 ml - € 1,60 al L)

€ 4,69

DETERSIVO LAVATRICE IGIENIZZANTE NAPISAN  DETERSIVO LAVATRICE IGIENIZZANTE NAPISAN  
(1,15 L - € 2,37 al L)(1,15 L - € 2,37 al L)

€ 2,99

CHANTECLAIR LAVATRICE MUSCHIO BIANCO  CHANTECLAIR LAVATRICE MUSCHIO BIANCO  
(3x2,07 L - € 1,45 al L)(3x2,07 L - € 1,45 al L)

€ 8,99
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